
Łopuszna, 03. maja 2021 r.  

Szanowni Członkowie Stowarzyszenia Drogami Tischnera,  

 

w 2021 roku kończy się trzyletnia kadencja Zarządu Stowarzyszenia „Drogami Tischnera”. 

 Zgodnie z § 15 STATUTU : 

1. Najwyższą władzą Stowarzyszenia jest Walne Zgromadzenie Delegatów.  

2. W Walnym Zgromadzeniu Delegatów udział biorą:  

a) członkowie Zarządu Stowarzyszenia,  

 

b) delegaci Kół wybierani na 3 lata przez Zebranie Członków Koła po 1 delegacie na każde rozpoczęte 

10 członków,  

c) delegaci wybierani na 3 lata przez Zebranie Członków nienależących do żadnego z Kół Terenowych, 

po 1 delegacie na każde 10 osób.  

3. Walne Zgromadzenie Delegatów może być zwyczajne lub nadzwyczajne. 

Biorąc pod uwagę trudną sytuację pandemiczną, która obecnie uniemożliwia bezpośrednie spotkania 

w kołach, przedstawiamy propozycje delegatów na najbliższe Walne Zgromadzenie, które będzie miało 

charakter wyborczy oraz listę Członków przypisanych do poszczególnych kół.  

Uprzejmie prosimy o przeanalizowanie propozycji, a w razie braku jej akceptacji - ustalenie w ramach 

kół zmiany delegata poprzez kontakty e-mailowe.  

Jeśli do dnia 15 maja nie otrzymamy innych propozycji niż przedstawione w załączonej tabeli uznamy, 

że w Walnym Zgromadzeniu Delegatów w roku 2021, planowanym wstępnie na 28,29 czerwca 2021 r. 

wezmą udział osoby zamieszczone w wykazie. Zgromadzenie dokona wyboru władz naszego 

Stowarzyszenia na następną kadencję.  

Życzmy sobie nawzajem  zdrowia  i szybkiego powrotu do normalnego funkcjonowania.  

Z serdecznymi pozdrowieniami  

 Zarząd Stowarzyszenia  

OKRĘGI WYBORCZE –DELEGACI-  NA  WYBORY ZARZĄDU 
STOWARZYSZENIA  ,,DROGAMI  TISCHNERA’’  2021 r. 

 
 

Numer 
okręgu 

Okręg wyborczy Liczba 
człon. 

Liczba 
del. 

Nazwisko i imię 
delegata 

Z ramienia 
Zarządu(opiekun) 

1 Sopot-Siedlce-Olecko—
Szczecin+ inne 

 13  2 Ronkowski Mieczysław 
Żurek Maria 

Żurek Maria 

2 Kraków-Radziszów 17 3 Kozankiewicz Jolanta 
Kowalik Agata 
Księżarczyk Jolanta 

Księżarczyk Jolanta 

3 Wałcz-Sidzina+ inne 17 3 Smagowicz Dorota 
Michalik Helena 

Wąsowicz Beata 



Wąsowicz Beata 

4 Nowy Targ-Szczawnica- 
Jastrzębie Zdrój-Łopuszna 
+inne 

22 4 Chowaniec Dorota   
Sikora Agnieszka 
Tischner Joanna 
Tischner Kazimierz 

Tischner Kazimierz 

5 Łódź 11 2 Przybyła Krzysztof 
Wróbel Krzysztof 

Delegaci okręgu 
Łódź z 2018 r. 

6 Śląsk 1 Ligota-Bielsko Biała 17 2 Jasionek Ewa 
Dyrda Józef 

Dyrda Józef 

7 Śląsk 2 Katowice-Zabrze 
+inne/ nowy/ 

15 2 Dyrda Bożena 
Jasionek Adam 

Dyrda Józef 

8 Żory 29 2 Konsek Krzysztof 
Goździk Tomasz 

Goździk Tomasz 

9 Wola 14 3 Bandoła Barbara 
Karbowy Stanisław 
Fajfer Piotr 

Fajfer Piotr 

10 Limanowa-Stary Sącz-Nowy 
Sącz 

12 2 Wacławiak Aniela 
Janek Robert 

Delegaci z wyborów 
-2018 r. 

11 Wadowice-Toruń 13 2 Harańczyk Anna 
Skoczylas Jolanta 

Delegaci z wyborów 
2018 r. 

12 Ratułów – Zakopane -
Chrzanów 

11 3 Kosakowska Iwona 
Wojnarowski Bogdan 
Potoczek Wanda 

Potoczek Wanda 

  191 30 22 + 8 z Zarządu  

 

 

OKRĘG WYBORCZY nr 1 /SOPOT—SIEDLCE—OLECKO—SZCZECIN + inne/ 

DELEGACI: Ronkowski Mieczysław       m.ronkowski@gmail.com 
 Żurek Maria /Koordynator z ramienia Zarządu/ mariazurek@onet.eu 
 
CZŁONKOWIE  STOWARZYSZENIA; 
 
 1.Jankowska Janina               j.jankowska772@interia.pl  
2. Krasowska Maria                m.krasowska1@op.pl 
3. Jacewicz Hanna                  hania.jacewicz@gmail.com 
4.Dzienisiewicz Maria            maria.dzianisiewicz@gmail.com  
5. Osiński Sławomir                sloss@gazetka.pl 
6.Gutkowski Włodzimierz     siwy571@wp.pl 
7.Secler Bartłomiej                 secler@me.com  
8.Pawłowski Andrzej              a.pawloski@arka-instalacje.pl 
9.Pawłowska Wioletta           w.pawlowska@interia.eu 
10.Turowski Piotr                   pturowski@onet.pl 
11.Ronkowski Piotr                mail - m.ronkowski@gmail.com 
12. Ronkowski Mieczysław   - delegat m.ronkowski@gmail.com 
13. Żurek Maria                       - delegat-koordynator z ramienia Zarządu mariazurek@onet.pl  
 
OKRĘG WYBORCZY nr 2 /KRAKÓW—RADZISZÓW/ 
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DELEGACI; Kozankiewicz Jolanta   kozankiewicz@poczta.fm 
                     Kowalik Agata               akowalik209@gmail.com 
 Księżarczyk Jolanta /Koordynator z ramienia Zarządu/ j.ksiezarczyk@interia.pl 
 
CZŁONKOWIE STOWARZYSZENIA; 
 
1.Rachwał Genowefa     brak e-maila /kontakt przez Zarząd/ 
2.Tomanek Krystian         krystian.tomanek@poczta.onet 
3. Kozankiewicz Jan          jandom@poczta.pl 
4.Cichoń Danuta                danutacichon@gmail.com 
5.Wagiel Mariusz                mariuszwagiel@sp135.pl 
6.Wyrobiec Andrzej           andrzej@wyrobiec.pl 
7.Ciesielska Marta             ciesielska.marta@gmail.com 
8.Czosnowska Helena        czoshel@gmail.com 
9.Mazur Ewa                     ewamazur@adres.pl 
10. Grabowska Zuzanna    zuzanna.t.g.@gmail.com 
11.Starowicz Teresa           teresastarowicz@interia.pl 
12.Szymaszek Iwona          anowisz@gmail.com 
13.Księżarczyk Leszek        Leszek.ksiezarczyk@gmail.com 
14.Kozankiewicz Jolanta --  delegat kozakiewicz@poczta.fm 
15.Kowalik Agata              --  delegat akowalik209@gmail.com 
16.Księżarczyk Jolanta      -- delegat-koordynator z ramienia Zarządu j.ksiezarczyk@interia.pl 
 
 
 OKRĘG  WYBORCZY  nr 3 / WAŁCZ-SIDZINA-JELEŚNIA + inne / 
 
DELEGACI; Michalik Helena          michalikhelena1234@gmail.com   
                    Smagowicz Dorota     dorota_smagowicz@interia.pl  
 Wąsowicz Beata /Koordynator z ramienia Zarządu/ bwasowicz@gmail.com 
 
CZŁONKOWIE  STOWARZYSZENIA; 
 
1.Gajewska Ewa                         embriona@poczta.pl 
2.Zientkowski Przemysław       zientek@poczta.pl 
3.Harasiuk Anna                         spsidzina@op.pl 
4.Gołek Teresa                            terego@op.pl 
5.Samborska-Koc  Anna            nysanka71@o2.pl 
6.Majewski Zbigniew                 zbigniewmajewski63@interia.pl 
7.Wróbel Katarzyna                   przez szymon.j.wróbel@gmail.com 
8.Wróbel Antoni                                  j.w. 
9.Niewczas Sławomir                 niewczasslawomir@gmail.com 
10. Frelkowska-Makówka Anna  afrelkowska@wp.pl 
11.Matysko Beata                       b.matysko@gmail.com 
12.Bodziewska Maria                 m.bodziewska@wp.pl 
13.Mońska Maria                       emanska@interia.pl 
14.Molka Leszek                         dyrektor@rcku.pl 
15.Michalik Helena                   -- delegat michalikhelena1234@gmail.com   
16.Smagowicz Dorota              -- delegat dorota_smagowicz@interia.pl 
17.Wąsowicz Beata                   -- delegat-koordynatoer z ramienia Zarządu bwasowicz@gmail.com 
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OKRĘG  WYBORCZY nr 4 / NOWY TARG-SZCZAWNICA-ŁOPUSZNA –WAKSMUND- JASTRZĘBIE ZDRÓJ+ 
inne/  
  DELEGACI; Chowaniec Dorota        dorota.chowaniec1@gmail.com 
                   Sikora Agnieszka           abaczynska@wp.pl  
                   Tischner Joanna             jtis@op.pl                                                                   
Tischner Kazimierz /Koordynator z ramienia Zarządu/ kaztischner@gmail.com 
 
CZŁONKOWIE  STOWARZYSZENIA; 
 
1.Przybyła Renata            renataprzybyla@interia.pl 
2.Mikulińska Lucyna        imali@poczta.pl 
3.Papież Maria                  papież.maria@gmail.com 
4.Papież Leszek                 leszek.papież@2pl 
5.Draga Irena                    irena.draga1945@gmail.com 
6.Trzcińska Zofia              bules@interia.pl 
7.Trebunia-Staszel Stanisława  stanislawa.trebunia-staszel@uj.edu.pl 
8.Leśniowska Anna         annalesniowska@onet.pl 
9.Michalik Maria             mariamichalik212@gmail.com 
10.Michalik Józef            jozefmichalik78@gmail.com 
11.Zontek Lidia               lidiazontek@gmail.com 
12.Króliczek Elżbieta      1209muszelka@op.pl 
13.Szczepaniak Anna     szczepaniakanna@gmail.com 
14.Urban Danuta            danutaurban8@gmail.com 
15.Tabasz Marta             tabasz.marta2017@gmail.com 
16.Gabryś Małgorzata   m.gabrys@vp.pl 
17.Skowrońska Beata     beataskowronska@onet.pl 
18.Chrobak Sławomir     mirkaslawek@gmail.com  
19.Chowaniec Dorota     -- delegat dorota.chowaniec1@gmail.com 
20.Sikora Agnieszka        -- delegat abaczynska@wp.pl  
21.Tischner Joanna         -- delegat jtis@op.pl 
22.Tischner Kazimierz     -- delegat-koordynator z ramienia Zarządu kaztischner@gmail.com 
 
 
OKRĘG  WYBORCZY nr 5  /ŁÓDZ + inne/ 
 
DELEGACI; Przybyła Krzysztof      przybyla@poczta.fm  
                    Wróbel Szymon          szymon.j.wróbel@gmail.com  
 
CZŁONKOWIE  STOWARZYSZENIA; 
 
1.Kowalska Ewa                   kowalszczanka69@gmail.com 
2.Swiryd Jolanta                  jolantaswiryd@gmail.com 
3.Osuchowska Katarzyna  osuchowskak@gmail.com 
4.Wożniak Monika              monika4wozniak@gmail.com 
5.Makowska Barbara          baszkamakowska@gmail.com 
6.Sztambka Ewa                   sztambkae@wp.pl 
7.Kwaśniak Krystyna           krystynakwasaniak@interia.pl 
8. Chełmińska Jolanta        jolanta.chelminska@wp.pl     
9.Bolanowski Zdzisław       bolan@bolan.pl 
10.Przybyła Krzysztof        /delegat ze Zjazdu 2018 r./ przybyla@poczta.fm 
11.Wróbel Szymon            /delegat ze Zjazdu 2018 r./   szymon.j.wróbel@gmail.com 
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OKRĘG WYBORSZY nr 6 /  ŚLĄSK 1 – LIGOTA –BIELSKO BIAŁA/ 
 
DELEGACI; Jasionek Ewa   ewa.jasionek@gmail.com 
Dyrda Józef  /Koordynator z ramienia Zarządu/  bozena.d1@poczta.onet.pl 
 
CZŁONKOWIE  STOWARZYSZENIA 
 
1.Kluz Grażyna                  gkluzogopedia@poczta.onet.pl 
2. Nastula Dorota             demendyk@wp.pl 
3. Walczy Krystyna           krystyna.walczy@neostrada.pl 
4.Walczy Andrzej              azw13@wp.pl 
5.Chwastek Renata           renatachwastek@onet.pl 
6.Dziech Janina                  janina.dziech@wp.pl 
7.Chwierut Agata              achwierut@gmail.com 
8. Chwierut Ireneusz        kerix@kerix.pl 
9. Parchańska Barbara     basia@tlen.pl 
10.Orzechowska Renata  okrzewska@gmail.pl 
11.Wrzół Bogusława         bodziawrzo1@poczta.onet.pl 
12.Biela Agata                    apapiur@interia.pl 
13. Twardowska Ewa        contractex@interia.pl  
14.Twardowski Andrzej   contractex@interia.pl  
15.Leszczyński Jarosław  jleszczynski@ath.bielsko.pl  
16.Jasionek Ewa  -- delegat ewa.jasionek@gmail.com 
17.Dyrda Józef     -- delegat-koordynator z ramienia Zarządu bozena.d1@poczta.onet.p  
 
 
 
OKRĘG  WYBORCZY  nr 7  /KATOWICE—ZABRZE—RUDA ŚLĄSKA + inne/ 
 
DELEGACI; Jasionek Adam   adam.jasionek@gmail.com 
                    Dyrda Bożena    bozena.d1@poczta.onet.pl 
 
CZŁONKOWIE  STOWARYSZENIA; 
 
1.Chmiel Mirosław            mch1967@tlen.pl 
2. Orlicka-Kuciera Alina    qciery@gazetka.pl 
3.Kuciera Grzegorz            qciery@gazetka.pl 
4.Mrzyk Barbara                mbasia3@onet.pl    
5.Mrzyk Marek                   mmarek63@o2.pl 
6.Jacek Janina                     marek.jacek@gazetka.pl 
7.Jacek Marek                     marek.jacek@gazetka.pl 
8.Rożek Anna                      anna.rozek@gmail.com 
9.Maciejek Ewa                  maciejkaxx5@wp.pl 
10.Góra Teresa                   grzegorz.s.gora@gmail.com 
11.Góra Grzegorz               grzegorz.s.gora@gmail.com 
12.Tobaszewski Bogdan    bjt126@gmail.com 
13.Cyprys-Tobaszewska Katarzyna  kot125@gmail.com 
14.Dyrda Bożena – delegat bozena.d1@poczta.onet.pl 
15.Jasionek Adam  --delegat adam.jasionek@gmail.com 
 
OKRĘG  WYBORCZY nr 8  / ŻORY / 

mailto:ewa.jasionek@gmail.com
mailto:bozena.d1@poczta.onet.pl
mailto:gkluzogopedia@poczta.onet.pl
mailto:demendyk@wp.pl
mailto:krystyna.walczy@neostrada.pl
mailto:azw13@wp.pl
mailto:renatachwastek@onet.pl
mailto:janina.dziech@wp.pl
mailto:achwierut@gmail.com
mailto:kerix@kerix.pl
mailto:basia@tlen.pl
mailto:okrzewska@gmail.pl
mailto:bodziawrzo1@poczta.onet.pl
mailto:apapiur@interia.pl
mailto:contractex@interia.pl
mailto:contractex@interia.pl
mailto:jleszczynski@ath.bielsko.pl
mailto:ewa.jasionek@gmail.com
mailto:bozena.d1@poczta.onet.p
mailto:adam.jasionek@gmail.com
mailto:bozena.d1@poczta.onet.pl
mailto:mch1967@tlen.pl
mailto:qciery@gazetka.pl
mailto:qciery@gazetka.pl
mailto:mbasia3@onet.pl
mailto:mmarek63@o2.pl
mailto:marek.jacek@gazetka.pl
mailto:marek.jacek@gazetka.pl
mailto:anna.rozek@gmail.com
mailto:maciejkaxx5@wp.pl
mailto:grzegorz.s.gora@gmail.com
mailto:grzegorz.s.gora@gmail.com
mailto:bjt126@gmail.com
mailto:kot125@gmail.com
mailto:bozena.d1@poczta.onet.pl
mailto:adam.jasionek@gmail.com


 
DELEGACI;  Konsek Krzysztof     k.konsek@zs2zory.pl 
Goździk Tomasz  /Koordynator z ramienia Zarządu/ tomaszgozdzik@wp.pl 
 
CZŁONKOWIE  STOWARZYSZENIA; 
 
1.Barczyk Ewa                   e.barczyk@zs2zory.pl 
2.Herman Adam               a.herman@zs2zory.pl 
3.Kadlof Natalia                n.kadlof@zs2zory.pl 
4.Lewandowska Monika m.lewandowska@zs2zory.pl 
5.Łojkowski Andrzej         a.lojkowska@zs2zory.pl 
6.Satława Janina               j.satława@zs2zory.pl 
7.Tide Leszek                     l.tide@zs2zory.pl 
8.Adamczyk-Antulis Edyta  e.adamczyk-antulis@zs2zory.pl 
9.Barycz Zyta                     z.barycz@zs2zory.pl 
10.Dragan Magdalena     m.dragan@zs2zory.pl 
11.Janus Maciej                m.janus@zs2zory.pl 
12.Krupa Joanna               j.krupa@zs2zory.pl 
13.Mazur Andrzej             a.mazur@zs2zory.pl 
14.Nowak Paweł               p.nowak@zs2zory.pl 
15.Piecha Monika             m.piecha@zs2zory.pl 
16.Pietrzyk Katarzyna      k.pyetrzyk@zs2zory.pl 
17.Pyrchała  Janina          j.pyrchala@zs2zory.pl 
18.Staniec Damian           d.staniec@zs2zory.pl 
19.Staroń Zdzisława         z.staron@zs2zory.pl 
20.Szczurek Katarzyna     k.szczurek@zs2zory.pl 
21.Szkołda Agnieszka       a.szkolda@zs2zory.pl 
22.Szymon Barbara          b.szymon@zs2zory.pl 
23.Tetla Dariusz                d.tetla@zs2zory.pl 
24.Tułowiecka Agnieszka  a.tulowiecka@zs2zory.pl 
25.Tyrański Cyprian           c.tyranski@zs2zory.pl 
26.Werczyńska-Wożniak Aleksandra  a.werczynska-wozniak@zs2zory.pl 
27.Zimończyk Aleksandra  a.ziemonczyk@zs2zory.pl 
28.Konsek Krzysztof—delegat k.konsek@zs2zory.pl 
29.Goździk Tomasz  -- delegat--koordynator z ramienia Zarządu/ tomaszgozdzik@wp.pl  
 
 
OKRĘG WYBORCZY nr 9  / WOLA—GILOWICE +inne/ 
 
DELEGACI; Barbara Bandoła         barbando@poczta.onet.pl  
                    Karbowy Stanisław     skarbowy@gmail.com 
Fajfer Piotr /Koordynator z ramienia Zarządu/ fajfer@gazeta.pl 
 
CZŁONKOWIE  STOWARZYSZENIA; 
 
1.Graczykowska Aleksandra   ola.graczykowska@interia.eu 
2.Hatłas Agnieszka                    ahas@interia.pl 
3.Motyka Krystyna                    k_motyka@op.pl 
4.Piątek Zdzisława                     zdzisława_piatek@o2.pl 
5.Opitek Elżbieta                       elzbieta.opitek@gmail.com 
6.Matusik Iwona                        stygma68@gmail.com 
7.Karbowy Joanna                     joa.naka@gmail.com 
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8.Stawowczyk Zofia                  zosiastaw@interia.pl 
9.Sznapka Antoni                       sznapka@op.pl 
10.Sojka Maria                            m.slomka@wp.pl 
11.Kak Piotr                                 piotrkak@gmail.com 
12.Barbara Bandoła –      delegat barbando@poczta.onet.pl 
13.Karbowy Stanisław  --delegat skarbowy@gmail.com 
14.Fajfer Piotr—delegat—koordynator z ramienia Zarządu fajfer@gazeta.pl  
 
 
OKRĘG  WTBORCZY nr 10  /LIMANOWA—STARY SĄCZ—NOWY  SĄCZ/ 
 
DELEGACI; Wacławiak Aniela  awaclawiak@tischner.limanowa.edu.pl   
                    Janek Robert           robjan2605@gmail.com 
 
CZŁONKOWIE  STOWARZYSZENIA; 
 
1.Biedroń Wiesława          wiesiabie@gmail.com 
2.Grygiel Anna                    anna.grygiel45@gmail.com 
3.Hałapa-Leśniak Alicja     alesniak@tischner.limanowa.pl 
4.Jaworski Michał              m.jaworski@op.pl 
5.Sajdak Robert                  limanowa@tlen.pl 
6.Szewczyk Seweryn          seweryn.szewczyk@gmail.com 
7.Szkarłat Maria                  mszkarlat@tischner.limanowa.edu.pl 
8.Majda Wiesława              wemajda@o2.pl 
9.Tischner Halina                hatis@poczta.onet.pl 
10.Konstanty Małgorzata  molkon6@tlen.pl 
11.Aniela Wacławiak /  delegat ze Zjazdu 2018 r./ awaclawiak@tischner.limanowa.edu.pl   
12.Janek Robert          /delegat ze Zjazdu 2018 r./ robjan2605@gmail.com  
 
 
OKRĘG  WYBORCZY nr 11 /WADOWICE—TORUŃ / 
 
DELEGACI; Harańczyk Anna     hanna_haranczyk@op.pl  
                    Skoczylas Jolanta   jolaskocz@tlen.pl 
 
CZŁONKOWIE  STOWARZYSZENIA; 
 
1.Bzowski Rafał                       rafal.bzowski@ckziu1wadowice.pl 
2.Harańczyk Marta               anna_haranczyk@op.pl 
3.Opidowicz Lucyna              lopido@interya.pl 
4.Pachel Janina                       janina.pachel@ckziu1wadowice.pl 
5.Marek Renata                      renata.marek@poczta.fm 
6.Moskała-Pękała Joanna     joanna.moskala@ckziu1wadowice.pl 
7.Hałat Krystyna                      krysia1211@interia.pl 
8.Kaźmierczak Marta              marta.kazmierczak@ckziu1wadowice.pl    
9.Bielecka-Skop Małgorzata  gosiabs@autograf.pl 
10.Skulmowska Agnieszka     agnieszka12@onet.pl   
11.Presiner Iwona                   ijs@wp.pl 
12.Harańczyk Anna –/delegat ze Zjazdu 2018 r./  hanna_haranczyk@op.pl  
13.Skoczylas Jolanta--/delegat ze Zjazdu 2018 r.  jolaskocz@tlen.pl   
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OKRĘG WYBORCZY nr12 /CHRZANÓW-RATUŁÓW-ZAKOPANE/ 
 
DELEGACI; Kosakowska Iwona         iwonakosakowska2@wp.pl  
                    Wojnarowski Bogdan    bogdanwjrk@vp.pl  
Potoczek Wanda /Koordynator z ramienia Zarządu/ wanda.potoczek@wp.pl 
 
CZŁONKOWIE  STOWARZYSZENIA; 
 
1.Boho Bogumiła             bog_an@tnteria.pl 
2.Dobrzyńska Maria        marysia.dobrzynska@gmail.pl 
3.Chalińska-Grabowska Barbara  bchalinska@wp.pl 
4.Zięba Grażyna               graz.ziebna@onet.eu 
5.Mandela-Baca Anna    anna.mandela83@gmail.com 
6.Staszel Małgorzata      gosiastaszel@tlen.pl 
7.Orszulak Anna              aniaorszulak1@wp.pl 
8.Banaś Edyta                  edetabanas1@wp.pl 
9.Kosakowska Iwona        – delegat iwonakosakowska2@wp.pl  
10.Wojnarowski Bogdan – delegat bogdanwjrk@vp.pl 
11.Potoczek Wanda  --delegat—koordynator z ramienia Zarządu wanda.potoczek@wp.pl  
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